
2025年 4月 24日  

 

代議員各位 

（会員各位） 

 一般社団法人 大阪府作業療法士会 

                             会長 藤原 太郎 

 

 

2025年度 定時社員総会  開催案内 

 

謹啓 

春和の候、ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は大阪府作業療法士会の活動にご参加・ご協力いただき、厚くお礼申し上げます。 

さて、当士会の 2025 年度定時社員総会を下記の通り開催いたしますのでご案内申し上げます。

ご多忙の中とは存じますが、代議員の皆様にはご出席くださいますようよろしくお願いいたします。 

なお、代議員の皆様には定時社員総会議案書、委任状、議決権行使書を含めた招集通知を、 

総会開催 2週間前までを目途にお送りいたします。 

謹白 

 

記 

 

開催日時 ： 2025 年 6 月 14日（土） 13：00～ 

会  場 ： エル・おおさか 本館 5階 視聴覚室 

〒540-0031 大阪市中央区北浜東 3-14 

 

※詳細については別途ご案内させていただきます。 

 

※定時社員総会の傍聴をご希望の正会員、名誉会員の受付を行います（先着順、若干名）。 

  傍聴希望の場合は、件名を「2025年度定時社員総会傍聴希望」として、氏名、所属、 

当日連絡先を本文に記入の上、府士会事務所までメールでお申し込みください。 

メールアドレス：jimu@osaka-ot.jp  
尚、傍聴の可否は追ってご連絡させていただきます。              

以上 

mailto:jimu@osaka-ot.jp

